



OBJEDNÁVKA č. 0452/2017/KŘ/O

Odběratel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692

Moravskoslezský kraj

28. října 2771/117

70218 Ostrava

Vyřizuje: Žák Pavel Ing.

Telefon: 595 622 986

Odbor: Ř-S

Dodavatel

IČ: 00526622 DIČ: [REDACTED]

IVAR a. s.

Těžební 1250/2d

62700 Brno

Vyřizuje:

Telefon: [REDACTED]

Objednáváme u Vás:

Rozšíření stávajícího přístupového systému objektu KÚ MSK o budovu G.

Jedná se o nákup řídicích jednotek a čteček pro budovu G a napojení na stávající přístupový systém dle specifikace – rozšířená varianta (pro možné rozšíření přístupového systému v rámci budovy G), která je uvedena v příloze č. 1.

Datum požadovaného splnění: 10.05.2017

Přílohy: Specifikace objednávky

Na předmětné plnění se vztahuje režim přenesení daňové povinnosti dle § 92a-92e zákona č. 235/2004 Sb., o DPH.**UPOZORNĚNÍ:** Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Zhotovitel/dodavatel doručí fakturu objednateli nejpozději do 5 dnů po dni uskutečnění zdanitelného plnění.

MAX. CENA CELKEM (bez DPH)**75 742.00 Kč**

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK: 27-1650676349/0800

Datum: 20. 04. 2017

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ
Krajský úřadIng. Tomáš Kotyza
ředitel krajského úřadu

Rozšíření pro budovu A (1.PP)

řízení 2 vstupy 1.PP					prodej		
	položka	ks	cena/ks	celkem	8%	cena/ks	celkem
	<u>suterén - 1.PP</u>						
	<u>uzlová jednotka převodníku</u>						
983.010.20	EtherLite komunikační interface Ethernet/RS232,RS485	1	4980	4980	8%	4581,6	4581,6
980.002.13	Napáječ 220st/12Vss 3A - zálohovaný pulsní zdroj, relé	1	3689	3689	8%	3394	3394
Box_T01	instalační rozvodná skříňka	1	1400	1400	8%	1288	1288
	<u>vstup 1</u>						
	<u>HW</u>						
914.001.80	914MAX Rf miniterminál bez krytí a antény	1	4680	4680	8%	4305,6	4305,6
MF07-IV	Mifare RFID interface 4m kablík	1	2080	2080	8%	1914	1914
150.200.55	Montážní rámeček pro MF7-xx plast (povr.mont)	1	480	480	8%	442	442
150.200.54	Rozvodná skříňka GEWIS pro el. 914tCzRf vč.svorkovnice	0	860	0	8%	791,2	0
	<u>blokovací zámek</u>						
wzwz	bude využit stávající	0	1260	0	8%	1159	0
	<u>vstup 2</u>						
	<u>HW</u>						
914.001.80	914MAX Rf miniterminál bez krytí a antény	1	4680	4680	8%	4305,6	4305,6
MF07-IV	Mifare RFID interface 4m kablík	1	2080	2080	8%	1914	1914
150.200.55	Montážní rámeček pro MF7-xx plast (povr.mont)	1	480	480	8%	442	442
150.200.54	Rozvodná skříňka GEWIS pro el. 914tCzRf vč.svorkovnice	1	860	860	8%	791,2	791,2
	<u>blokovací zámek</u>						
IV11211	el.mag. Zámek BeFo nízkoodběrový 12V= 11211	1	1260	1260	8%	1159	1159
150.200.30	kování zámku	1	480	480	8%	442	442
	<u>Kabeláž+ inst. Materiál</u>						
500.502.10	Integrovaný kabel LAM FLEXO TWIN [2x1,0+2x[2x2x0,22]] (*) halogenfree	20	56	1120	8%	52	1030
150.200.10	propojovací kabel 2x1Cu napájení terminálů, zámků	20	17	340	8%	15,64	312,8
mat	drobný montážní a instalační materiál vč. požárního uzavěru	1	600	600	8%	552	552
	<u>INSTALAČNÍ PRÁCE - dle reálných podmínek</u>						
vyk	pokládka kabeláže cena/m (*)	20	80	1600	10%	72	1440
SL20014	příprava dveří pro instalaci el.mag.	1	500	500	10%	450	450
SL20014	instalace el.mag.zámku do dveří	1	850	850	10%	765	765
vyk	instalace uzlové jednotky	1	3200	3200	10%	2880	2880
vyk	instalace přístupového bodu	2	1800	3600	10%	1620	3240
	<u>mimorozpočtové náklady</u>						
vrn	čas na cestě	0	220	0	0%	220	0
vrn	doprava	0	11	0	0%	11	0
	CELKEM bez DPH			38959			35647
	CELKEM včetně DPH						43133

Příloha č.1 k objednávce č.0452/2017/KŘ/O - Podrobná specifikace dodávky

V příloze jsou uvedeny dvě tabulky (první tabulka stanovuje cenu pro budovu G a druhá tabulka je určena pro 1.PP v budově A)

17_5753 Moravskoslezský kraj ACS 04_2016 vchod řízení vnitřních vstupů 2.NP					prodej	
	položka	ks	cena/ks	celkem	8%	cena/ks celkem
	<u>vchodové dveře do budovy</u>					
	<u>uzlová jednotka převodníku</u>					
983.010.20	EtherLite komunikační interface Ethernet/RS232,RS485	1	4980	4980	8%	4581,6 4581,6
980.002.13	Napáječ 220st/12Vss 3A - zálohovaný pulsní zdroj, relé	1	3689	3689	8%	3394 3394
Box_T01	instalační rozvodná skříňka	1	1400	1400	8%	1288 1288
	<u>přístupový bod</u>					
914.001.80	914MAX Rf minitermínál bez krytí a antény	1	4680	4680	8%	4305,6 4305,6
MF07-IV	Mifare RFID interface 4m kablík	2	2080	4160	8%	1914 3827
150.200.55	Montážní rámeček pro MF7-xx plast (povr.mont)	1	480	480	8%	442 442
150.200.54	Rozvodná skříňka GEWIS pro el. 914tCzRf vč.svorkovnice	1	860	860	8%	791,2 791,2
	<u>blokovací zámek</u>					
IV11211	el.mag. Zámek BeFo nízkoodběrový 12V= 11211	0	1260	0	8%	1159 0
150.200.30	kování zámku	0	480	0	8%	442 0
150.200.40	pančeřová průřzná průchodka	0	760	0	8%	699,2 0
SEC_TI	nouzové únikové tlačítko + držák	1	1400	1400	8%	1288 1288
	<u>Kabeláž+ inst. Materiál</u>					
500.502.10	Integrovaný kabel LAM FLEXO TWIN [2x1,0+2x[2x2x0,22]] (*) halogenfree	40	56	2240	8%	52 2061
150.200.10	propojovací kabel 2x1Cu napájení terminálů, zámků	40	17	680	8%	15,64 625,6
FTP	Datový kabel FTP 4x2	0	12	0	8%	11,04 0
150.200.47	Lištové vedení 20x20 povrchové	0	46	0	8%	42,32 0
mat	drobný montážní a instalační materiál	1	600	600	8%	552 552
	<u>INSTALAČNÍ PRÁCE - dle reálných podmínek</u>					
vyk	pokládka kabeláže cena/m (*)	40	80	3200	10%	72 2880
SL20014	příprava dveří pro instalaci el.mag.	0	500	0	10%	450 0
SL20014	instalace el.mag.zámku do dveří	0	850	0	10%	765 0
vyk	stavební přípomoc - drážkování, začištění bílou barvou	0	2400	0	10%	2160 0
vyk	instalace uzlové jednotky	1	3200	3200	10%	2880 2880
vyk	instalace spřístupového bodu	1	2400	2400	10%	2160 2160
	<u>mimorozpočtové náklady</u>					
vrn	čas na cestě	8	220	1760	0%	220 1760
vrn	doprava	660	11	7260	0%	11 7260
	CELKEM bez DPH			42989		40095
	CELKEM včetně DPH					48516

OBJEDNÁVKA č. 0452/2017/KŘ/O

Odběratel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692

Moravskoslezský kraj

28. října 2771/117

70218 Ostrava

Vyřizuje: Žák Pavel Ing.

Telefon: 595 622 986

Odbor: Ř-S

Dodavatel

IČ: 00526622

DIČ: [REDACTED]

IVAR a. s.

Těžební 1250/2d

62700 Brno

Vyřizuje:

Telefon: [REDACTED]

Objednáváme u Vás:

Rozšíření stávajícího přístupového systému objektu KÚ MSK o budovu G.

Jedná se o nákup řídicích jednotek a čteček pro budovu G a napojení na stávající přístupový systém dle specifikace – rozšířená varianta (pro možné rozšíření přístupového systému v rámci budovy G), která je uvedena v příloze č. 1.

Datum požadovaného splnění: 10.05.2017

Přílohy: Specifikace objednávky

Nabídku přijal za IVAR a.s. dne 20.04.2017

Ing.

Antonín

Škopec

Digitálně podepsal Ing.

Antonín Škopec

=Ing.

Antonín Škopec

Datum: 2017.04.22

19:30:37 +02'00'

Na předmětné plnění se vztahuje režim přenesení daňové povinnosti dle § 92a-92e zákona č. 235/2004 Sb., o DPH.

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Zhotovitel/dodavatel doručí fakturu objednateli nejpozději do 5 dnů po dni uskutečnění zdanitelného plnění.

MAX. CENA CELKEM (bez DPH)**75 742.00 Kč**

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK: 27-1650676349/0800

Datum: 20. 04. 2017

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ
Krajský úřadIng. Tomáš Kotyza
ředitel krajského úřadu